[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 апреля 2013 г.                                                                                                                   № 217
	Об утверждении сметной документации по объекту «Ремонт асфальтобетонного покрытия дорог и проезда к дворовым территориям в г.Новая Ладога Волховского района Ленинградской области»

На основании п.5 ч.1 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 14.12.2012г. № 80 «О бюджете муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2013 год», постановлением администрации Новоладожского городского поселения от 04.04.2013г. № 163 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая проезды к дворовым территориям и дворовые территории многоквартирных домов на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области на 2013год»
постановляю:

1. Утвердить сметную документацию по объекту «Ремонт асфальтобетонного покрытия дорог и проезда к дворовым территориям в г.Новая Ладога Волховского района Ленинградской области», а именно:

	№ п/п
	Наименование
	Сметная стоимость
	Площадь,

кв.м.
	Протяженность, п.м.

	1.
	Локальная смета «Ремонт асфальтобетонного покрытия дороги по пер. Суворова (от ул.Суворова до дома № 5 пер. Суворова и от дома № 31 до дома № 52 пер. Суворова) в г.Новая Ладога Волховского района Ленинградской области»
	3796,711 тыс. руб.
	3296,6
	500,0

	2.
	Локальная смета «Ремонт асфальтобетонного покрытия проезда от ул.Песочная к дворовым территориям жилых домов № 7, 21, 22 (микрорайон «В») в г.Новая Ладога Волховского района Ленинградской области»
	2474,939 тыс. руб.
	2298,0
	383,0

	3.
	Локальная смета «Ремонт асфальтобетонного покрытия проезда к дворовой территории жилого дома № 11, микрорайон «А» в г.Новая Ладога Волховского района Ленинградской области»
	482,589 тыс. руб.
	448,0
	98,7

	4.
	Локальная смета «Ремонт асфальтобетонного покрытия проезда к дворовым территориям домов №№ 1,9,8 в микрорайоне «В» в г.Новая Ладога Волховского района Ленинградской области»
	2476,398 тыс. руб.
	2301,0
	440,0

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                             С.В.Гордин